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(aggiornato al 30/09/2022)

Direzione
RBC Enrico Pentore Tel. 045 8624411 assicurativo@pec.terminaliitalia.it
RCOM Federica Ceccato Tel. 348 3622236 fe.ceccato@terminaliitalia.it
RIT Luigi Di Masti Tel. 335 5208654 l.dimasi@terminaliitalia.it
RPR Salvatore Castello Tel. 045 8623533 s.castello@terminaliitalia.it
Tel. 366 7520532 produzione@pec.terminaliitalia.it
RPS Marco Grazian Tel. 335 6515290 m.grazian(@terminaliitalia.it
RQD Michele Berardi Tel. 334 6667214 mi.berardi@terminaliitalia.it
Antonio Carafa Tel. 333 1851082 a.carafa@terminaliitalia.it
doganetmi@pec.terminaliitalia.it
RSPP Luca Mantaque Tel. 331 7480352 lu.mantaque@terminaliitalia.it
Terminal di Bari Ferruccio
RI Roberto Tigano Tel. 331 6744217 r.tigano@terminaliitalia.it
ODS Tel. 080 58956771 bafe(@terminaliitalia.it
Terminal di Bologna Interporto
RI Roberto Torluccio Tel. 334 8547494 torluccio@bo.interporto.it
ODS Tel. 051 2582071 disp.boin@terminaliitalia.it
Terminal di Brescia Scalo
RI - Tel. 335 5827804 ---
ODS Tel. 030 2425515 besenzoni@deltabesenzoni.it
Terminal di Brindisi Scalo
RI Roberto Tigano Tel. 331 6744217 t.tigano@terminaliitalia.it
ODS Tel. 083 1575320
brid@terminaliitalia.it
Tel. 083 1575723
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Terminal di Catania Bicocca
RI Alberto Muzi Tel. 335 5372539 a.muzi@terminaliitalia.it
ODS Tel. 095 592155 bico@terminaliitalia.it
Terminal di Livorno Guasticce
RI Marco Nobile Tel. 339 7787758 m.nobile-cons@terminaliitalia.it
admin@interrepairsnord.com
ODS Tel. 340 2396233 intermodal@interrepairsnord.com
Terminal di Marzaglia
RI Alberto Novello Tel. 339 8311833 a.novello@terminaliitalia.it
ODS Tel. 331 1359471 marzaglia@terminaliitalia.it
Terminal di Milano Segrate
RI Nevio Olimpi Tel. 338 6867489 n.olimpi@terminaliitalia.it
ODS Tel. 02 63714314 ref.segr@terminaliitalia.it
Terminal di Parma Castelguelfo
RI - Tel. 335 8771307 ---
ODS Tel. 0521 618623 cagu@terminaliitalia.it
Terminal di Torino Orbassano
RI Salvatore D’Onofrio Tel. 331 1364322 s.donofrio@terminaliitalia.it
ODS Tel. 011 6653806 toor(@terminaliitalia.it
Terminal di Verona Quadrante Europa
RI Onoftio Mendozza Tel. 335 7699791 o.mendozza@terminaliitalia.it
ODS Tel. 045 8624427 vrqu@terminaliitalia.it
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